
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 737

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:54:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 67

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2021 09:00:00
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEDRISCO, PEDRA BRITA Nº 04 E Nº01, PÓ DE PEDRA E BRITA
GRADUADA COM FRETE, PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, MANUTENÇÃO DE VIAS URBANAS
E DEMAIS REPAROS NECESSÁRIOS NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ
Rua Frei Rafael Proner nº 1457 – CEP 86.360-000 – e-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br – Tel:
(43) 3542-4525 – Fax 3542-3322 e CNPJ 76.235.753/0001-48
EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO
Município De Bandeirantes-PR
PREÂMBULO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº - 09/2021-PMB.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 67/2021.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEDRISCO, PEDRA BRITA Nº 04 E Nº01, PÓ DE PEDRA E BRITA
GRADUADA COM FRETE, PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁSLTICA, MANUTENÇÃO DE VIAS
URBANAS E DEMAIS REPAROS NECESSÁRIOS NO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
VALOR MÁXIMO: Para o presente Edital o valor máximo é de R$ 513.360,00 (QUINHENTOS E
TREZE
MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS);
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, após a assinatura do contrato.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO DE 60 DIAS
PRAZO DA VIGÊNCIA: 13 (treze) meses, após a assinatura do contrato.
OBS: Caso seja o contrato prorrogado e sua execução/vigência exceda o prazo estipulado neste
edital,
o preço poderá ser revisados segundo Índice de Preços ao Consumidor Amplo – IPCA, divulgado pelo
Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística – IBGE, ou outro que vier a substituí-lo.
ORIGEM DAS SOLICITAÇÕES
LOCAIS DE PUBLICAÇÃO
DATAS/HORÁRIOS E SITES RELATIVOS AO CERTAME
SECRETARIAS: Obras e Serviços Urbanos
Sitio oficial do Município de Bandeirantes-PR - www.bandeirantes.pr.gov.br;
 
Bandeirantes 29 de abril de 2021
PREGOEIRO(A) DESIGNADO(A): Marcos de Moraes
EQUIPE DE APOIO: Cibele Gusmão Fontolan da Silva e Joyce Ferreira Parpinelli
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

29/04/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33ceaa3433935e0600b36732b02d937d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f0c1cf62f0cb353bf8cf1346fdd408d.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/04/2021 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc0e077e1a7723deaa0be7a724cc286a.pdf

